

**Rune ApS**  
H.C. Andersensvej 90, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 92 04 75**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

---

Mickey Johnny Rune  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rune ApS H.C. Andersensvej 90 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 04 75 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mickey Johnny Rune
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.917</b>	<b>-52.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-502	-629
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.415</b>	<b>-53.087</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>77.415</b>	<b>-53.087</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.415</b>	<b>-53.087</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.435	0
	Tilgodehavender i alt	<u>18.435</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.914</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.349</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.349</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	53.000	53.000
2	Overført resultat	<u>-4.002</u>	<u>-81.417</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.998</u></b>	<b><u>-28.417</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.371
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.174
	Anden gæld	<u>27.351</u>	<u>71</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.351</u>	<u>28.417</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.351</u></b>	<b><u>28.417</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>84.349</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	53.000	53.000
	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>53.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-81.417	-28.330
Årets overførte overskud eller underskud	77.415	-53.087
	<b><u>-4.002</u></b>	<b><u>-81.417</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 66 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		